
UCHWAŁA NR VIII.77.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII.56.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej w celach rekreacyjno - wypoczynkowych

Na podstawie art. 6n, w związku z art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm) Rada 
Gminy Przystajń  uchwala co  następuje:

§ 1. W uchwale nr VII.56.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od 
innej nieruchomości wykorzystywanej w celach rekreacyjno-wypoczynkowych wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

Deklaracje o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 
Przystajń pisemnie w terminie:

a) 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów,

b) 14 dni od dnia zmiany danych będących podstawą ustalenia nowej wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3849


		2015-07-13T09:57:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




